



UJVN LIMITED

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248001
(Telephones: 0135-2763508 Fax- 0135- 2763507)

DATE EXTENSION NOTICE-II

The date of submission of Expression of Interest for the work of "**Underwater Inspection & Repair of Cylindrical Gate of Ramganga Power House, Kalagarh, Pauri Garhwal**" invited by General Manager(RM&U), UJVN Limited, Ganga Bhawan, Yamuna Colony, Dehradun is extended till 12.10.2015 at 15:00 Hrs. which shall be opened on same date at 15:30 Hrs.

All other terms and condition of expression of interest shall remain unchanged. Kindly visit our website www.ujvnl.com for eligibility criteria, formats and other information.

General Manager (RM&U)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

प्रधान कार्यालय, 'उज्ज्वल', महारानी बाग, जनरल महादेव सिंह रोड
देहरादून-248001, दूरभाष 0135-2763508 फ़ैक्स 2763507

तिथि विस्तार सूचना - II

महाप्रबन्धक (आर0एम0एण्ड यू0), यूजेवीएन लि0, गंगा भवन, यमुना कॉलोनी, देहरादून द्वारा " **रामगंगा विद्युत गृह, कालागढ़, पौड़ी गढ़वाल के सिलिन्ड्रिकल गेट के जलमग्न निरीक्षण तथा मरम्मत कार्यों** " हेतु आमंत्रित अभिरुचि की अभिव्यक्ति को जमा करने की तिथि दिनांक 12.10.2015 को 15:00 बजे तक विस्तारित की जाती है, जो कि उसी तिथि को 15:30 बजे खोली जायेगी।

अभिरुचि की अभिव्यक्ति के अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत् रहेंगी। कृपया पात्रता, प्रपत्र एवं अन्य जानकारियों हेतु यूजेवीएन लि0 की वेबसाइट www.ujvnl.com को देखें।

महाप्रबन्धक (आर0एम0एण्ड यू0)

"Avoid wasteful use of Electricity"